TIPO_REGIST
RO

1-Programa
presupuestar
io

2-Partida
genérica

2-Partida
genérica

2-Partida
genérica

2-Partida
genérica

CICLO

2020

2020

2020

2020

2020

TRIMESTRE

ID_ENTIDAD

A

_FEDERATIV ENTIDAD_FE ID_MUNICIPI
DERATIVA (e} MUNICIPIO

14 Jalisco 0 Gobierno de |
Gobierno de

14 Jalisco 0 la Entidad
Gobierno de

14 Jalisco 0 la Entidad
Gobierno de

14 Jalisco 0 la Entidad
Gobierno de

14 Jalisco 0 la Entidad

CICLO_RECU
RSO

2020

2020

2020

2020

2020

RAMO

20 Bienestar

20 Bienestar

20 Bienestar

20 Bienestar

20 Bienestar

ID_MODALID DESC_MODA

AD

LIDAD ID_PP

Otros
Subsidios

Otros
Subsidios

Otros
Subsidios

Otros
Subsidios

Otros
Subsidios

PROGRAMA_PRES TIPO_RECUR PROG_FND_

UPUESTARIO

Programa de
Apoyo para
Refugios
Especializados
para Mujeres
Victimas de
Violencia de
Género, sus hijas
12 e hijos
Programa de
Apoyo para
Refugios
Especializados
para Mujeres
Victimas de
Violencia de
Género, sus hijas
12 e hijos
Programa de
Apoyo para
Refugios
Especializados
para Mujeres
Victimas de
Violencia de
Género, sus hijas
12 e hijos
Programa de
Apoyo para
Refugios
Especializados
para Mujeres
Victimas de
Violencia de
Género, sus hijas
12 e hijos
Programa de
Apoyo para
Refugios
Especializados
para Mujeres
Victimas de
Violencia de
Género, sus hijas
12 e hijos

NeJ

FEDERALES
(APORTACIO
NES,

SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,

SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

CONV_ESP

INSTITUCION RENDIMIENT

_EJECUTORA O

SISTEMA
PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE
LA FAMILIA
DEL ESTADO
DE JALISCO

SISTEMA
PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE
LA FAMILIA
DEL ESTADO
DE JALISCO

SISTEMA
PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE
LA FAMILIA
DEL ESTADO
DE JALISCO

SISTEMA
PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE
LA FAMILIA
DEL ESTADO
DE JALISCO

SISTEMA
PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE
LA FAMILIA
DEL ESTADO
DE JALISCO

62994.38

REINTEGRO TIPO_GASTO GENERICA A

DESC_PARTI
ID_PARTIDA_ DA_GENERIC
APROBADO

339 Servicios profi 72000

511 Muebles de o 140000
515 Equipo de cor 80000
519 Otros mobilia 150000



2-Partida
genérica

2-Partida
genérica

2-Partida
genérica

2-Partida
genérica

2-Partida
genérica

2-Partida
genérica

2020

2020

2020

2020

2020

2020

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

14 Jalisco

Gobierno de
0 la Entidad

Gobierno de
0 la Entidad

Gobierno de
0 la Entidad

Gobierno de
0 la Entidad

Gobierno de
0 la Entidad

Gobierno de
0 la Entidad

2020

2020

2020

2020

2020

2020

20 Bienestar

20 Bienestar

20 Bienestar

20 Bienestar

20 Bienestar

20 Bienestar

Otros
Subsidios

Otros
Subsidios

Otros
Subsidios

Otros
Subsidios

Otros
Subsidios

Otros
Subsidios

Programa de
Apoyo para
Refugios
Especializados
para Mujeres
Victimas de
Violencia de
Género, sus hijas
12 e hijos
Programa de
Apoyo para
Refugios
Especializados
para Mujeres
Victimas de
Violencia de
Género, sus hijas
12 e hijos
Programa de
Apoyo para
Refugios
Especializados
para Mujeres
Victimas de
Violencia de
Género, sus hijas
12 e hijos
Programa de
Apoyo para
Refugios
Especializados
para Mujeres
Victimas de
Violencia de
Género, sus hijas
12 e hijos
Programa de
Apoyo para
Refugios
Especializados
para Mujeres
Victimas de
Violencia de
Género, sus hijas
12 e hijos
Programa de
Apoyo para
Refugios
Especializados
para Mujeres
Victimas de
Violencia de
Género, sus hijas
12 e hijos

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,

SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,

SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

SISTEMA
PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE
LA FAMILIA
DEL ESTADO
DE JALISCO

SISTEMA
PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE
LA FAMILIA
DEL ESTADO
DE JALISCO

SISTEMA
PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE
LA FAMILIA
DEL ESTADO
DE JALISCO

SISTEMA
PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE
LA FAMILIA
DEL ESTADO
DE JALISCO

SISTEMA
PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE
LA FAMILIA
DEL ESTADO
DE JALISCO

SISTEMA
PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE
LA FAMILIA
DEL ESTADO
DE JALISCO

Gasto de Inve

Gasto corrient

Gasto corrient

Gasto

corriente

Gasto corrient

Gasto corrient

521 Equiposy apa

441 Ayudas sociali

214 Materiales, Ut

211 Materiales, ut

121 Honorarios as

254 Materiales, ac

50000

650000

3020

36980

2785916

46000



Programa de

Apoyo para
Refugios SISTEMA
Especializados PARA EL
para Mujeres FEDERALES DESARROLLO
Victimas de (APORTACIO INTEGRAL DE
Violencia de NES, LA FAMILIA
2-Partida Gobierno de Otros Género, sus hijas  SUBSIDIOS Y DEL ESTADO
genérica 2020 4 14 Jalisco 0 la Entidad 2020 20 Bienestar U Subsidios 12 e hijos CONVENIOS) DE JALISCO Gasto corrient 334 Servicios de ci 337000
Programa de
Apoyo para
Refugios SISTEMA
Especializados PARA EL
para Mujeres FEDERALES DESARROLLO
Victimas de (APORTACIO INTEGRAL DE
Violencia de NES, LA FAMILIA
2-Partida Gobierno de Otros Género, sus hijas  SUBSIDIOS Y DEL ESTADO

genérica 2020 4 14 Jalisco 0 la Entidad 2020 20 Bienestar U Subsidios 12 e hijos CONVENIOS) DE JALISCO Gasto de Inve 529 Otro mobiliari 80847



COMPROME

MODIFICADO MINISTRADO TIDO

72000

140000

80000

150000

72000

140000

80000

150000

33425.4

103572.92

DEVENGADO EJERCIDO

33425.4

103572.92

PAGADO

OBSERVACIO
OBSERVACIONES(CAPTURA) NES USUARIO

El importe reintegrado por

$1°179,309.50 se integra por

recurso no ejercido por la cantidad

de $1'116,315.12 y por

rendimientos financieros

generados no ejercidos por la

cantidad de $62,994.38 del

proyecto denominado: Centro de

atencion a la Mujer, Hijas e Hijos

estancia temporal CAMEHHET,

reintegrados a la Secretaria de la

Hacienda Publica mediante oficio  Sin
DG/02/2021 de fecha 06 de enero  observacione
2021. s anaegonzalezj

Sin
observacione
s anaegonzalezj

Sin
observacione
s anaegonzalezj

Sin observacic anaegonzalezj

Sin observacic anaegonzalezj

FECHA ESTATUS

14/01/2021 14:25 Validado

14/01/2021 14:25 Validado

14/01/2021 14:25 Validado

14/01/2021 14:25 Validado

14/01/2021 14:25 Validado



50000

650000

3020

36980

2785916

46000

50000

650000

3020

36980

2785916

46000

26688.12

351915

618.28

2785916

13312.16

26688.12

351915

618.28

2785916

13312.16

55532.68

2785916

55532.68

2785916

Sin observacic anaegonzalezj

Sin observacic anaegonzalezj

Sin observacic anaegonzalezj

Sin observacic anaegonzalezj

Sin observacic anaegonzalezj

Sin observacic anaegonzalezj

14/01/2021 14:25 Validado

14/01/2021 14:25 Validado

14/01/2021 14:25 Validado

14/01/2021 14:25 Validado

14/01/2021 14:25 Validado

14/01/2021 14:25 Validado



337000 337000 0 0 0 0 Sin observacic anaegonzalezj 14/01/2021 14:25 Validado

80847 80847 0 0 0 0 Sin observacic anaegonzalezj 14/01/2021 14:25 Validado



